UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA

Coordenação do Curso de Graduação em Geologia - Monte
Carmelo

Rodovia LMG 746, KM 1, Bloco 1 A, 2º Piso, Sala 202 , Monte Carmelo-MG, CEP 38400-
902

Telefone: +55 (34) 3810-1036 - cogeo@ufu.br

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO CCGEOMC Nº 2/2025

20 de junho de 2025
O COORDENADOR DO CURSO DE GRADUAÇÃO EM GEOLOGIA DA
UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares conforme a Portaria de Pessoal UFU Nº 6598, de 13 de novembro de
2023, em especial a disposta no art. 73 do Regimento Interno da UFU, homologa e
torna público o resultado da seleção de monitores, conforme o EDITAL CCGEOMC
Nº 1/2025 SEI nº 6422043.

 RESULTADOS DA SELEÇÃO DE MONITORES PERÍODO LETIVO 2025/1

REMUNERADAS

DISCIPLINA CÓDIGO VAGAS EXERCÍCIO
DA

MONITORIA

NOTA RESULTADO

Cálculo Diferencial
e Integral I

FAMAT32103 1 26/06/2025 a
23/09/2025

89,88 Miguel Bernardo
Mota Prado

Química Geral IQUFU39104 1 26/06/2025 a
23/09/2025

85,00 João Victor Isaias
Sabino

NÃO REMUNERADAS

DISCIPLINA CÓDIGO VAGAS EXERCÍCIO DA
MONITORIA

NOTA RESULTADO

Mapeamento
Geológico I

IGUFU34706 2 26/06/2025 a
23/09/2025

- Não houve inscritos

Desenho
Geológico

IGUFU34502 1 26/06/2025 a
23/09/2025

- Não houve inscritos

Documento assinado eletronicamente por Emerson Rodrigo Almeida,
Coordenador(a), em 20/06/2025, às 10:20, conforme horário oficial de Brasília,
com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

Edital de Homologação 2 (6441302)         SEI 23117.040392/2025-02 / pg. 1

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://www.sei.ufu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código
verificador 6441302 e o código CRC 2748AEEC.

Referência: Processo nº 23117.040392/2025-02 SEI nº 6441302

Edital de Homologação 2 (6441302)         SEI 23117.040392/2025-02 / pg. 2

https://www.sei.ufu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Edital de Homologação 2 (6441302)